İstanbul Şer'îye Sicilleri'den sonra sayı ve muhteva zenginliği bakımından Bursa Mahkeme Sicilleri'nin ikinci sırayı alması, üzerinde durulması gereken bir konudur. Ancak Bursa sicillerinin önemini artıran asıl sebep, Osmanlılara ait en eski sicilleri bünyesinde barındırıyor olmasıdır. Bursa Mahkeme Sicilleri'nin en eski defteri A 199/808 numaralı olup 860-891/1455-1486 yıllarına aittir. En yenisi ise İznik ve köylerinin 1342/1923 yılı olaylarını içeren D 37 numaralı defterdir.

Bilindiği gibi, Bursa Mahkeme Sicilleri 1990 yılı sonlarında, ülkedeki bütün mahkeme sicillerini bir araya toplama projesi kapsamında Ankara Milli Kütüphane'ye taşınmıştır.